
UCHWAŁA NR II/26/2024 
RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI 

z dnia 3 czerwca 2024 r. 

w sprawie powołania stałej Komisji Rozwoju i Polityki Przestrzennej Rady Miejskiej w Czeladzi, 
ustalenia jej przedmiotu działania i składu osobowego 

Na podstawie art. 21 ust. 1 oraz ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 609) oraz  § 32 Statutu Miasta Czeladź. 

Rada Miejska w Czeladzi uchwala co następuje: 

§ 1. Powołuje się stałą Komisję Rozwoju i Polityki Przestrzennej w Czeladzi. 

§ 2. Do  zadań komisji należy: 

1) Rozpatrywanie i opiniowanie spraw kierowanych  do komisji w zakresie: 

a) zagospodarowania przestrzennego i gospodarki nieruchomościami, 

b) ochrony środowiska i przyrody, 

c) gospodarki odpadami oraz utrzymania czystości i porządku w gminie, 

d) sprawy związane z opieką nad bezdomnymi zwierzętami, 

e) sprawy związane z likwidacją niskiej emisji w gminie, 

f) ochrona zabytków i opieki nad zabytkami, 

g) realizacja strategii rozwoju miasta i gminnego programu rewitalizacji, 

h) realizacja inwestycji miejskich, 

i) mieszkalnictwo, 

j) gospodarka wodna, 

k) transport publiczny. 

2) Analiza umów dot. sprzedaży nieruchomości wynikających z podjętych uchwał Rady Miejskiej 
w Czeladzi w kadencji 2018 - 2024 

§ 3. Komisja zobowiązana jest po zakończeniu działań przedłożyć Radzie informację z realizacji prac 
komisji. 

§ 4. Ustala się na stepujący skład osobowy Komisji: 

1) Barbara Wszołek 

2) Patrycja Juszczyk 

3) Tomasz Kalinowski 

4) Teresa Kosmala 

5) Łukasz Wesołowski 

6) Ewa Fronczek 

7) Beata Marcinkowska 

8) Wojciech Maćkowski 

9) Zbigniew Panek 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3D9DA52-DAA6-4011-857F-A99593DD845B. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Czeladzi 

 
 

mgr Dominik Penar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3D9DA52-DAA6-4011-857F-A99593DD845B. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art.21 ust. 1 oraz ust.3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym t.j. Dz U. z 2024 r. 
poz. 609  Rada gminy ze swojego grona może powoływać stałe i doraźne komisje do określonych zadań, 
ustalając przedmiot działania oraz skład osobowy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3D9DA52-DAA6-4011-857F-A99593DD845B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/26/2024 RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI z dnia 3 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1
	lit. c w § 2 pkt 1
	lit. d w § 2 pkt 1
	lit. e w § 2 pkt 1
	lit. f w § 2 pkt 1
	lit. g w § 2 pkt 1
	lit. h w § 2 pkt 1
	lit. i w § 2 pkt 1
	lit. j w § 2 pkt 1
	lit. k w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4
	pkt 3 w § 4
	pkt 4 w § 4
	pkt 5 w § 4
	pkt 6 w § 4
	pkt 7 w § 4
	pkt 8 w § 4
	pkt 9 w § 4

	§ 5
	§ 6
	Uzasadnienie


